

# Årsredovisning

## Anders M Markentreprenad AB

Org.nr 556934-9284

Räkenskapsår 2023-09-01 - 2024-08-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Anders M Markentreprenad AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 5/12 2024.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Charlottenberg den 5/12 2024



Anders Magnusson

2024121101027

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen för Anders M Markentreprenad AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Eda

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Anders M Markentreprenad AB, med säte i Eda kommun, bedriver entreprenad- och konsultverksamhet inom byggbranschen. Största delen av verksamheten avser gräv- och markarbete.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	0	675	1 983	1 667
Resultat efter finansiella poster	-85	7	55	23
Soliditet (%)	90	94	37	34

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat till följd av en nedtrappning av verksamheten.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	225 952	128 506	404 458
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Överföres i ny räkning		128 506	-128 506	0
Utdelning på extra stämma		-200 000		-200 000
Årets resultat			-66 118	-66 118
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>154 458</b>	<b>-66 118</b>	<b>138 340</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	154 458
årets förlust	-66 118
	<b>88 340</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	88 340
	<b>88 340</b>

2024121101029

<b>Resulträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-09-01</b>	<b>2022-09-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2024-08-31</b>	<b>-2023-08-31</b>
<i>Rörelseintäkter</i>			
Nettoomsättning		0	674 931
Övriga rörelseintäkter		0	72 848
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>0</b>	<b>747 779</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		0	-1 767
Övriga externa kostnader		-73 137	-348 209
Personalkostnader	2	0	-361 226
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-16 460	-16 460
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-89 597</b>	<b>-727 662</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-89 597</b>	<b>20 117</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		4 962	453
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	-13 473
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 960</b>	<b>-13 020</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-84 637</b>	<b>7 097</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		18 519	155 411
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>18 519</b>	<b>155 411</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-66 118</b>	<b>162 508</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-34 002
<b>Årets resultat</b>		<b>-66 118</b>	<b>128 506</b>

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 059	18 519
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 059</b>	<b>18 519</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 059</b>	<b>18 519</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		1 599	4 105
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 599</b>	<b>4 105</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		150 581	425 489
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>150 581</b>	<b>425 489</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>152 180</b>	<b>429 594</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>154 239</b>	<b>448 113</b>

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		154 458	225 952
Årets resultat		-66 118	128 506
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>88 340</b>	<b>354 458</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>138 340</b>	<b>404 458</b>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Akkumulerade överavskrivningar	6	0	18 519
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>18 519</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		0	137
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 899	24 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>15 899</b>	<b>25 136</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>154 239</b>	<b>448 113</b>

20241210103

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	8 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 300 000	2 009 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-709 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 300 000</b>	<b>1 300 000</b>
Ingående avskrivningar	-1 300 000	-1 450 049
Försäljningar/utrangeringar	0	150 049
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 300 000</b>	<b>-1 300 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	296 300	296 300
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>296 300</b>	<b>296 300</b>
Ingående avskrivningar	-277 781	-261 321
Årets avskrivningar	-16 460	-16 460
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-294 241</b>	<b>-277 781</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 059</b>	<b>18 519</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	52 500
Avgående fordringar	0	-52 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 6 Obeskattade reserver**

	2024-08-31	2023-08-31
Akkumulerade överavskrivningar	0	18 519
	<b>0</b>	<b>18 519</b>
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	0	3 815

Charlottenberg den 5/12 2024

  
Anders Magnusson